Edição 285 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G8ID6KF3-ZDLODCCA-XXPBAFZL-JWSPB69K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
001/2022 – Processo Administrativo nº 118/2022, sobre critério de menor preço por LOTES, cujo objeto é contratação de
empresa especializada no fornecimento de refeições prontas, tipo prato feito (PF) e lanches em atendimento as demandas da
Prefeitura de Angical, que acontecerá a sessão no dia 12 de maio de 2022, às 11h00min (onze horas). O edital estará disponível
no site www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical –
Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 26 de abril de 2022. Neila Ferreira
Bezerra dos Santos - Pregoeira.

Edição 285 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: G8ID6KF3-ZDLODCCA-XXPBAFZL-JWSPB69K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
013/2022 – Processo Administrativo nº 212/2022, sobre critério de menor preço por Lote, cujo objeto é contratação de empresa
especializada para fornecimento parcelado de material construção, elétrico e hidráulico, para serem utilizadas na manutenção
preventiva e corretiva dos prédios públicos (imóveis) das diversas Secretarias, vias públicas, que acontecerá a sessão no dia
11 de maio de 2022, às 9h00min (nove horas). O edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br.
Informações e esclarecimentos à Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro, Angical ou através do e-mail
licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 26 de abril de 2022. Neila Ferreira Bezerra dos Santos - Pregoeira.

Edição 285 | Ano 2022
26 de abril de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: G8ID6KF3-ZDLODCCA-XXPBAFZL-JWSPB69K
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-04-26T16:32:00-0300